+591 71247284 +591 76281258
Correo: orbe_division_compraventa@outlook.com

SERVICIO DE
PROVISIÓN

Detalle de la cotización

# Descripción T. Entrega Cantidad U. Medida P. Unit. Descto. Subtotal

1 CINTURON BAP-2 INMEDIATO 25 PIEZA 64.93 - 1623.25

SUBTOTAL Bs.- 1623.25

TOTAL Bs.- 1623.25

Son: Un mil seiscientos veintitres 25/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 5 dias calendario (09-08-2025)
Forma de Pago : 50% al PC, 50% contraentrega
Observaciones : dasdasdasd

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto